PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                      Сорок шестая                                  сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2017 г.
                                                                                  № 462
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

В соответствии со статьями 8 и 29.4 Градостроительного Кодекса РФ,
с законом Белгородской области от 10.07.2007 г. № 133 «О регулировании градостроительной деятельности в Белгородской области», руководствуясь решением Муниципального совета Чернянского района от 27.07.2016 г. № 328 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения и внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», рассмотрев предоставленную администрацией Чернянского района проектную документацию по разработке местных нормативов градостроительного проектирования Ездоченского сельского поселения, разработанную ГУП «Архитектурно-планировочное бюро» Белгородской области, Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его официального опубликования в соответствии с частью 2 настоящего решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ, заместителя главы администрации Чернянского района по реализации проектов и программ в строительстве и градостроительной деятельности – главного архитектора.
Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова